当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年07月 25日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

塾 1__脇 J
Y3002 ニガ (生竹)    |
Y30111ち ん竹 (煮)    .
396301モ ロヘイヤ     |

等 級 階級
数量
(kg)

7

5

2

金額 (円 )

4,050

1,674

454

高値

972

432

76

販売価格

中値  1 安値
9721       54

432‐      119

76       76

1  1き 目
産 地   (単 位 )
島内    7kg
島内    5kg
島内    6束

Y30141大根葉 3 島内    15束
31900  オ3 ぎ 8 3,413 540      216 島内    8kg
343081自茄子 378 5 5 5 島内    70本
343301長 なす 9 1,836 島内    45本
341001胡瓜 4,320

221 島内    250本
342001南瓜 1 162 162 島内    1個
34500  ピーーマ ン 3,283 島内    16kg
36200.馬鈴薯 3,024 島内        40kg

366001た まねぎ 2,592 島 内       40kg

349301レイシ 7,242 島内    198本
349801へ ちま 432 11 5 5 島内   160本
35940.生落花生 187 4321      378 島内    161kg
34800 才6く ら 15 8, 島内    150ネ ット
37300 唐辛子 0 162 島内    3袋
Y4010‐ 小玉すいか ∠ゝ 2 ∠ゝ497 0 0 島内   |△ 1イ固

Y40031ニ ューメロン 27 10, 174 島内   90個
49470 ‐ノ` ッう/ョ ン フル ー ツ 56,576 島内    798個
Z10301ド ラセナ 22 島内    5本
Z10401美 人蕉 l 102 島内   ‐18本
Zl150 1し ば 2,074 島内    36東
531011ほ し大根 2 2,765 1,296 1,2961    1,080 島内   ‐2kg
301001だ いこん L 3,888 北海道   1100本
303001人参 L 14,472 1.512 864 青森    113ケ ース
311001白菜 L 3.888 648 群馬    6ケ ース
335001サ ラダ菜 M 3 529 11 福岡   29袋
338101青梗菜 12 6,480 2,160 2,1601    2,160 鹿児島   3ケ ース
338101青梗菜 4 2、 160 鹿児島  120袋
37440 1か いわれ 4 1,793 896 896 鹿児島  ‐2ケース
Y50051名 水美人 5 1,534 1, 1,5341    1,534 大分    1ケ ース
317001キ ャベツ 6,912 4321      432 北海道   15ケ ース
318001ほ うれん草 4 2,592 鹿児島  120袋
319501白 ねぎ M 6

10

鹿児島   1ケ ース
319001ね ぎ 6.480 3241     324 鹿児島  ‐20東 (500g)
32800 にら 7 3,564 宮崎   170東
368001ら つきょう 16,308 宮崎    90kg

大分    4ケ ース343001なす B 2L 3、 888 972 9721     972

34400 1 トマ ト B 12 2,592 大分    3ケ ース
34460‐ ミニとまと 2L 8 4,320 熊本      140ノ くック

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

量
∂
数
は

販売価格
金額(円 ) 1幕轟ξ 嚇  i~要砧

1 量目
産 地  |(単 位 )

341001胡 瓜 2,268 宮崎    8ケ ース
34200 南 瓜 ll 宮崎    21個
34200 南瓜 2.268 宮崎    130kg
34520 赤 ピーマン L 2 324 宮崎    1ケ ース
345711パ プ リカ (赤 ) l 313 321 韓国   8個
345721パ プリカ (黄 ) 1 韓国    8個
馬鈴薯 7,290 7561      702 宮崎    10ケ ース

36600 たまねぎ 5,400 佐賀    8ケ ース
33400 レタス L 27 5,249 長野    190個
1 33600 1ノ く

‐
L7リ 1 福岡   3袋

381001生 しいたけ 4,104 鹿児島   120パ ック
315001小松菜 6,048 福岡   180袋
31500 Jヽ松菜 5,184 1,728 1,7281    1,728 鹿児島   3ケ ース
32500 みつば 1 福岡    110東
1375601お おば 1 4,320 432 4321     432 大分    110パ ック
38400‐ えのき茸 5 1,620 1,620 1,6201 1,620 長崎    1ケ ース
385211ぶ なしめじ茸     | 3 3,240 福岡   130袋
42320 ジョナゴール ド 5,616 5, 5 5 青森    1ケ ース
49100 バナナ 20,628 2,160 1, 296‐      756 フィリピン 15ケース

1         合計         1  1,809 343,523